SAEHOL – SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO E DRENAGEM URBANA DE HOLAMBRA
Rua Aster, 470 – Jardim das Tulipas – FONES (019) 3802-4347 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

C.N.P.J.  19.700.431/0001-99 – www.holambra.sp.gov.br

AVISO DE HABILITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2015

O Serviço de Água e Esgoto e Drenagem Urbana de Holambra torna publico aos interessados,

que após a analise feita pela CEL e os órgãos competentes, chegou-se ao seguinte resultado:

- Licitante habilitado – Aegea Saneamento e Participações S/A por ter atendido a todos os itens do

edital.

- Licitante inabilitado – Consórcio Riovivo Brasil por não ter atendido aos seguintes itens do edital:

11.01.07.01 – “a”, “b” e “c” e 11.01.11.

De acordo com a letra “a”, do inciso I, do artigo 109 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,

fica aberto o prazo para eventuais recursos.

Holambra, 29 de maio de 2015

Leandro Silveria Anselmo - Presidente